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AP3103BKTR-G1

Број на дел AP3103BKTR-G1 Статус на RoHs

Производител / марка Diodes Incorporated Stock Condition 5038 pcs stock

Опис на производот IC OFFLINE SW FLYBACK SOT23-6 Брод од Hong Kong

Табли Пат за транспорт DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS

Напон - снабдување (Vcc / Vdd) 10V ~ 25V Напон - Стартувај 15.5 V

Напон - дефект - Топологија Flyback

Уред за уред за снабдувач SOT-23-6 Серија -

Пакет / дело SOT-23-6 Пакет Tape & Reel (TR)

Излез изолација Isolated Работна температура -40°C ~ 85°C (TA)

Тип на монтирање Surface Mount Внатрешни прекинувачи No

Фреквенција - Префрлување 65kHz Заштита на дефекти Current Limiting, Over Load, Over Voltage

Работен циклус 75% Контролни карактеристики -

Број на основен производ AP3103

Извештај за напредокот на Рерам

2023/04/26

Вграден свет: Индустриски компјутери на езерото без навивачи на
езерото

2023/03/15

Соединение Полупроводнички катапулт се проширува во Бристол,
Глазгов и Дурам

2023/07/20

Производител на електрични камиони во Лондон за да се спои со
производителот на договори со Аризона ЕВ

2023/08/15

SuperCapacitor банки за складирање на енергија

2023/08/16

Прекинувачот за оптоварување 5V вклучува ограничување на
обратните блокирања и струја

2023/08/17

Вграден свет: Wi-Fi 6, Bluetooth и IEEE 802.15.4 LR-WPAN во еден
модул

2023/03/16

Сони има за цел камера кај беспилотни летала и роботи за
индустриски корисници

2023/09/6

Infineon се обидува со рециклирање на PCB за демо и евалуации

2023/07/28

Easby Eyes парче од пазарот на IoT со Geniatech SBCS  

2023/07/18

Минимално инвазивна сондата на мозокот чувствува еден неврон

2023/07/21

Затегнати PCB во паметен срцев монитор и многу повеќе

2023/08/16

Спецификации на од AP3103BKTR-G1

Поврзани вести

Добијте цитат

Кликнете на „Добијте понуда“ и пополнете ги сите потребни полиња.Ние ќе одговориме на вашето барање во рок од 24
часа преку е -пошта.
Ако наидете на какви било проблеми, оставете порака или испратете ни е -пошта info@global-ic.hk, и ние ќе ви се
вратиме што е можно поскоро.
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